МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

«02» июня 2022г.

ПРИКАЗ
ст. Полтавская

№ 167 -ОД

О направлении выпускников 9-х классов для участия в основном
государственном экзамене по русскому языку в ППЭ -  2601

7 июня 2022 года.

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской
Федерации и федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от
14 марта 2022 года№  128/387 «О внесении изменений в приказы Министерства
просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 17 ноября 2021 г, №835/1480 «Об утверждении единого
расписания и продолжительности проведения государственного выпускного
экзамена по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования по каждому учебному предмету, требований к
использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2022 году»
и от 17 ноября 2021 г. № 836/1481 «Об утверждении единого расписания и
продолжительности проведения основного государственного экзамена по
каждому учебному предмету, требований к использованию средств обучения и
воспитания при его проведении в 2022 году», министерства образования, науки
и молодежной политики Краснодарского края от 21 декабря 2021 года№  3831
«О проведении государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в Краснодарском крае»,
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
от 27 апреля 2022 года № 1007 «О проведении государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования в
Краснодарском крае в основной период в 2022 году», приказом управления
образования муниципального образования Красноармейский район от 4 мая
2022 г. № 375 «О проведении государственной
образовательным программам основного

итоговой аттестации по
общего образования в

основании приказа У О администрации МО
02.06.2022г. № 530 «О проведении основного

Красноармейском районе в основной период с 19 мая по 9 июля 2022 года», на
Красноармейский район от

государственного экзамена по
русскому языку 7 июня 2022 года в основной период в Красноармейском районе»,

организованного и качественного проведения государственной итоговой
аттестации п р и к а з ы в а ю :
[ р  идШ\з ы в а ю :

1дчЗьЩускцикам 9-х классов в соответствии со списочным составом
; о  (Приложение№ 1) принять участие в основном государственном экзамене по

“усскому языку 7 июня 2022г. в ППЭ 2601.
|^уПйзначить сопровождающими в пункт сдачи экзамена и обратно (МБОУ СОШ

№ 4) Алексеенко М.Н., учителя математики, (9а кл.), Шевченко М.Ф., зав.
библиотекой, (96, 9в кл.) с возложением на них ответственности за жизнь и

здоровье детей по пути следования и обратно, а также во время проведения
экзамена.

3. Сопровождающим педагогам проверить у обучающихся наличие паспорта,
черных гелевых ручек, исключить наличие у них сотового телефона и других
запрещенных материалов, а также посторонних предметов,

4. Координатору ОГЭ школьного уровня Смирновой Е.Ф.:
4.1. организовать пункт проведения экзамена в соответствии с инструктивно

методическими рекомендациями по проведению основного
государственного экзамена;

4.2. обеспечить ПГ1Э всеми техническими средствами, необходимыми для
проведения экзамена с использованием технологии печати КИМ в штабе
ППЭ;

5. Заместителю директора по АХР Зайцеву С.В.:
5.1. обеспечить комплекс мер по противопожарной и антитеррористической

безопасности ППЭ,
5.2. обеспечить бесперебойное функционирование ППЭ;

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

С приказом ознакомлены:

Директор МБОУ СОШ № 4 Титов В.Н.

Приложение 1
к приказу директора
МБОУ СОШ № 4
от 02.06.2022 г. № 167 - ОД

Список выпускников 9-х классов
для участия в ОГЭ по русскому языку 7 июня 2022 года в ППЭ -  2601.

№
п/п

9а класс №
п/п

96 класс №
п/п

96 класс

1. Амельчук Алиса
Викторовна

1. Агулин Вячеслав
Владимирович

1. Гурина Дарья
Сергеевна

2. Бойченко Антон
Ильич

2. Акулиничев
Александр Алексан -ч

2. Загребин Илья
Сергеевич

3. Войтович Михаил
Владимирович

3. Ахполова София
Эльбрусовна

3. Ибрагим Алина
Ивановна

4.
1

Джигирь Роман
Евгеньевич

4. Белов Илья
Александрович

4. Кинжиев Сивак
Владимирович

5. Загуменных Иван
Евгеньевич

5. Бигдан Анна
Романовна

5. Кончев Данил
Андреевич

6 Канаков Никита
Алексеевич

6. Бондаренко Роман
Степанович

6. Костюков Дмитрий
Александрович

7. Карачарова Валерия
Олеговна

7 Борисова Алёна
Сергеевна

7 Ломоносова Кристина
Александровна

8. Конохова Ирина
Евгеньевна

8. Загуменная Виктория
Александровна

8. Немцев Данил
Александрович

9. Корж Вероника
Николаевна

9. Зима Анжелика
Юрьевна

9. Несмачная Анастасия
Алексан.

10 Кочерган Виолетта
Викторовна

10. Клиоп Софья
Евгеньевна

10. Тимирова Софья
Данильевна

11 Ловгущенко Иван
Александрович

11 Кобиц Иван
Максимович

11 Федоров Игорь
Вадимович

12. Михальцов
Константин Андр-ч

12. Коробкина Анастасия
Анатольевна

12. Чмутова Анастасия
Николаевна

13. Пехотный Артем
Сергеевич

13. Левченко Владислав
Александрович

14 Поляков Дмитрий
Александрович

14, Маркив Полина
Александровна

15. Пономарев Кирилл
Русланович

15. Нерода Дарья
Алексеевна

16. Пылаева Кира
Михайловна

16. Савонов Никита
Константинович

17. Ростов Роман
Валерьевич

17. Самотёсова Алина
Евгеньевна

18. Солнышкин Дмитрий
Андреевич

18. Ступина Юлия
Сергеевна т

19. Сухарев Никита
Александрович

19 Усманов Расим
Русланович

к$р|шР7

20. Шрамко Владислав
Владимирович

20 Усова Дарья
Максимовна

21. Якушев Алексей
Олегович

21 Чернкж Вероника
Николаевна

22 Чурилова Анна
Андреевна

23 Шудря Кристина
Николаевна

24 Щербань Вероник
Евгеньевна

а

Директор МБОУ СОШ № 4 Титов В.Н.

ПОЛ п

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

июня 2022г.

ПРИКАЗ
ст. Полтавская

№ 170 -ОД

О направлении выпускника 9а класса Дударева А.Р. в ППЭ -  2609
для участия в государственном выпускном экзамене по русскому языку

7 июня 2022 года.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от31 марта 2022 года № 538 «Об особенностях проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования для граждан, проходивших обучение за рубежом
и вынужденных прервать его в связи с недружественными действиями
иностранных государств в 2022 году», приказами Министерства просвещения
Российской Федерации и федеральной службы по надзору в сфере образования
и науки от 7 ноября 2018 года № 189/1513 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования», от 17 ноября 2021г. №. 836/1481
«Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения
основного государственного экзамена по каждому учебному предмету,
требований к использованию средств обучения и воспитания при его
проведении в 2022 году», приказом министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 21 декабря 2021 года№ 3831 «О
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в Краснодарском крае», приказом
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
от 27.04.2022г. № 1007 «О проведении государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в Краснодарском
крае в основной период в 2022 году», приказом УО администрации МО
Красноармейский район от 04.05.2022г. № 375 «О проведении государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования в Красноармейском районе в основной период с 19 мая по 9 июля
2022 года», в соответствии с письмом МОН и МП КК от 19.05.2022г, № 47-
0113-8547/22 «О направлении списка обучающихся 9 классов, имеющих право
на прохождение ГИА-9 в специальных условиях 23-24 мая 2022 года», на
основании приказа У О администрации МО Красноармейский район от
_____ ,06.2022г. № ______ « О назначении руководителей, технических
специалистов, организаторов пункта проведения государственного экзамена по
русскому языку 07.06.2022 года в основной период в Красноармейском
районе», с целью организованного и качественного
государственной итоговой аттестации п р и к а з ы в а ю :

подпись

1. Выпускнику 9а класса Дудареву Андрею Романовичу принять участие в
государственном выпускном экзамене по русскому языку 07.06.2022г. в
ППЭ -  2609 (МБОУ СОШ № 55). Отъезд на экзамен от УО 07.06.2022г.
в 8.20ч.

2. Назначить сопровождающей в пункт сдачи экзамена и обратно (МБОУ
СОШ № 55) педагога - психолога Антохину А.Е. с возложением на нее
ответственности за жизнь и здоровье выпускника по пути следования
и обратно, а также во время проведения экзамена.

3. Сопровождающему проверить у выпускника наличие паспорта, черных
гелиевых ручек, исключить наличие сотового телефона и других
запрещенных материалов, а также посторонних предметов.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

С приказом ознакомлены:

Директор МБОУ СОШ № 4 Титов В.Н.

АТТЕСТАЦИЯ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ КАДРОВ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

Краснодарский край
Красноармейский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЯ
ШКОЛА №4

В аттестационную комиссию
Министерства образования, науки и
молодежной политики
Краснодарского края

353800, ст. Полтавская, ул. Просвещения, 198
ИНН 2336011307/ ОГРН 1022304035599

тел, 8(86165)3-29-31
E-mail:

от Ob i П О П  № 5  И ___

Справка «О результатах основного государственного экзамена
по русскому языку в 9-х классах»

выдана

Пехотной Евгении Викторовне
учителю русского языка и литературы

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 4

муниципального образования Красноармейский район

Администрация муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 подтверждает, что Пехотная Евгения Викторовна показала
следующие результаты государственной итоговой аттестации выпускников по образовательной
программе основного общего образования в форме ОГЭ по русскому языку:

Н а и м е н о
в ан и е

п р е д м е т а

К л асс  ( г р у п п а ) ,
к о л и ч е с т в о

о б у ч а ю щ и х с я  в

к л а с с е  ( г р у п п е )

У ч е б н ы й

год

В ы п у с к н и к и ,

с д а в а в ш и е  э к з а м е н

в ф о р м е  О Г Э

З ы п у с к н и к и ,

п о л у ч и в ш и е
<ач ествен ны е
р е зу л ь т а т ы

Р е к в и зи т ы  п р и к а з а  О О
о п р о в е д е н и и  О Г Э

ч е л . % ч е л . % П р и к а з  М Б О У  С О Ш  №  4 от
0 2 .0 6 .2 0 2 2 г .  №  1 6 7 -О Д  « О

н а п р а в л е н и и  в ы п у с к н и к о в
9-х  к л а с с о в  д л я  у ч а с т и я  в
о с н о в н о м  г о с у д а р с т в е н н о м
э к з а м е н е  по  р у с с к о м у  я з ы к у
в П П Э -2 6 0 1  7 и ю н я  2 0 2 2

года».

П р и к а з  М Б О У  С О Ш  №  4 от
0 2 .0 6 .2 0 2 2 г .  №  1 7 0 -О Д  «О
н а п р а в л е н и и  в ы п у с к н и к а

9 а  к л а с с а  Д у д а р е в а  А .Р .  в
Г1ПЭ-2609 для  у ч а с т и я  в
г о с у д а р с т в е н н о м  в ы п у с к н о м
э к з а м е н е  по р у с с к о м у  я зы к у

7 и ю н я  2 0 2 2  года».

русский
язык

9 «А» класс,
22 учащихся

2021-
2022

уч.год
22 1 0 0 % 19 86,36%

Процент обучающихся 9 «А» класса, получивших качес твенные результаты (сдали на «4» и «5»)
на внешней диагностике качества освоения о б р аз о а м м ь i по результатам
государственной итоговой аттестации вь1п у ск н и ^ ^ ^р ^ Ш к ^ |/я :Зыку, составляет 86, 36%.

Директор МБОУ СО Титов